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Starter Pack T8: Papier toal. 472242 +
Dozownik SmartOne 680000

Cena brutto 328,04 zł

Cena netto 266,69 zł

Cena poprzednia 342,61 zł

Opis produktu
W skład zestawu wchodzi : Tort SmartOne T8 papier toaletowy w roli Maxi 472242 + Tork SmartOne T8 dozownik papieru toalet. Biały 680000

Tork 680000 Dozownik do papieru toaletowego w roli SmartOne® Elevation Tork zaprojektowano specjalnie do łazienek o dużym natężeniu ruchu. Posiada optymalny system higieniczny w
korzystnej cenie. SmatrOne® charakteryzuje się bardzo dużą pojemnością, a przy tym jest bardzo ekonomiczny – dozowanie pojedynczych odcinków redukuje zużycie nawet o 40%. Produkt
jest niezwykle wytrzymały, wykonany z trwałego materiału ABS i nadaje się do trudnych warunków – mocna konstrukcja z metalowym kluczykiem i blokadą chroni przed kradzieżą, a do tego
jest bardzo wygodna w obsłudze. Rolki pasujące do dozownika posiadają system SmartCore®, który umożliwia łatwiejsze usuwanie glizy i oferuje więcej odcinków, zaś mniejsza ilość
powietrza optymalizuje wydajność transportu. Prosty, a jednocześnie nowoczesny design sprawia, że zapada w pamięć gości i zapewnia komfortowe warunki. 

Wymiary opk (dł x sz x wy):279 x 167 x 279

Wymiary zgrzewki/kartonu:279 x 167 x 279

Tork 472242 System dozowania papieru toaletowego Tork SmartOne dozuje pojedyncze odcinki, redukując zużycie nawet o 40% w porównaniu do tradycyjnych
dozowników z rolką jumbo, co przekłada się na więcej wizyt na rolkę. Bardzo pojemne rolki Tork SmartOne sprawdzą się w wymagających łazienkach o dużym natężeniu
ruchu. Duża pojemność i dozowanie pojedynczych odcinków ograniczają częstotliwość wymiany wkładów, a użytkownikom nigdy nie brakuje papieru.
Szybki rozkład oraz zmniejszone zużycie papieru minimalizują ryzyko pojawienia się kosztownych niedrożności rur.
Miękki i bardzo jasny papier z nadrukiem w listki.
Łatwe do wyjęcia gilzy SmartCore© – szybkie i łatwe uzupełnianie wkładów.
Opakowania Tork Easy Handling™ są wytrzymałe, łatwe w przenoszeniu i redukują odpady.
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